АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.02.2024г.                   г. Аксай № 28

О проведении инвентаризации объектов

основных средств, находящихся в

оперативном управлении Администрации

Аксайского городского поселения, в связи

с увольнением водителей Митина В.Г.  и

Кончева В.А.

В соответствии со ст. 11 Федерального закона Российской Федерации от

06.12.2011 г. N 402-ФЗ "О бухгалтерском учете", Приказом Министерства

финансов Российской Федерации от 13.06.1995 №49 «Об утверждении

Методических указаний по инвентаризации имущества и финансовых

обязательств», в целях обеспечения достоверности данных бухгалтерского учета и

усиления контроля за сохранностью имущества в Администрации Аксайского

городского поселения, в связи с увольнением водителей Митина В.Г. и Кончева

В.А.,-

1. Провести инвентаризацию объектов основных средств, находящихся в

оперативном управлении Администрации Аксайского городского поселения и

числящихся за материально-ответственными лицами - Митиным В.Г.  и Кончевым

В.А.

2. Для проведения инвентаризации назначить комиссию в составе:

   – заместитель главы Администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам, председатель комиссии;

 – начальник финансового отдела, заместитель председателя комиссии;

  – главный бухгалтер – начальник сектора учета и исполнения бюджета, член

комиссии;

 – начальник отдела ЖКХ, член комиссии;

 – главный специалист общего отдела, член комиссии;

           – начальник отдела имущественных и земельных отношений, член

комиссии.

 3. К инвентаризации приступить 06.02.2024г. и окончить 07.02.2024г.

4. Материалы по инвентаризации сдать в сектор учета и исполнения бюджета

финансового отдела не позднее 07.02.2024г.

5. Результаты инвентаризации отразить в бюджетном учете.

http://municipal.garant.ru/document?id=70003036&sub=0

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации   Аксайского городского поселения по

социальным вопросам.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Распоряжение вносит

сектор учета и исполнения бюджета